
 

 

 

 

 

 

      Gdańsk, dnia 11.07.2019r. 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr referencyjny I/PNE/088/2019/MD na zadanie pn.: 

 

„Wyposażenie warsztatów szkolnych i pracowni szkolnej w budynku Zespołu Szkół 

Samochodowych w Gdańsku na potrzeby kształcenia w zawodach technik pojazdów 

samochodowych, technik mechanik, mechanik pojazdów samochodowych, 

elektromechanik pojazdów samochodowych, mechanik motocyklowy i blacharz 

samochodowy w branży transport, logistyka i motoryzacja w ramach programu: Gdańsk 

Miastem Zawodowców - Rozwój Infrastruktury Szkół Zawodowych – dostawa pojazdów dla 

stanowiska do badań systemów wtryskowych” 

 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska na podstawie 

art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 

1986 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje informacje z otwarcia ofert w 

przedmiotowym postępowaniu.  

 

Część nr 1 – Dostawa samochodów przeznaczonych do nauki jazdy 

1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi 

158 000,00 zł brutto. 

2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami  i terminami 

wykonania zamówienia, okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 

 

Nr  

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

 brutto zł 

 

Przedłużenie 

minimalnego 

okresu 

gwarancji 

jakości o 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 



1. 

PRZEDSIĘBIORSTWO  

HANDLOWE  

KOGEX Sp. z o.o.  

 

ul. Gajowa 53/16  

50-520 Wrocław  
 

167 112,72 

 

 

 

12 miesięcy Zgodnie z SIWZ 

Zgodnie ze 

wzorem 

umowy 

2. 

 

 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo Usługowe  

HADM PLUS  

Hanna Gramatowska,  

Rokocin 4G, 83-200 

Starogard Gdański 

146 400,00  

 

 

 

12 miesięcy 
Zgodnie z SIWZ 

Zgodnie ze 

wzorem 

umowy 

 

Część nr 2 – Dostawa samochodu o napędzie elektrycznym typu VAN 

1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi 

168 000,00 zł brutto. 

2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami  i terminami 

wykonania zamówienia, okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 

Nr  

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

 brutto zł 

 

Przedłużenie 

minimalnego 

okresu 

gwarancji 

jakości o 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1. 

 

PRZEDSIĘBIORSTWO  

HANDLOWE  

KOGEX Sp. z o.o.  

 

ul. Gajowa 53/16  

50-520 Wrocław  
  

254 610,00  

 

 

 

12 miesięcy 
Zgodnie z SIWZ 

Zgodnie ze 

wzorem 

umowy 

 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia od zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert 

przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

Ponadto zgodnie ze wzorem załącznika nr 6 do SIWZ, w oświadczeniu należy wskazać wykonawców, którzy 

w przedmiotowym postępowaniu również złożyli oferty tj. podać ich nazwy i adresy. 

 


